（英文） １　通 通 通 通

進学 ・ 就職 ・ 入学手続き ・ 資格取得 ・ その他（　       　　    　　　　　）

　〇 〇 大学

　上記のとおり証明書の交付を申請します。

　　令和　〇 年　〇月　〇日

京都府立嵯峨野高等学校長　様

Web事前登録コンビニ納付で手数料を納付済みの方は、以下の欄に

申請書用番号（アルファベットCから始まる９桁の数字）を記入してください。

Ｃ

納付済証貼付欄

証 明 の 内 容
卒業証明書 成績証明書 調 査 書 その他(　        　　 )

発 行 番 号

利 用 目 的

提 出 先

　　　　　現住所：〇〇市 〇〇町 〇〇

ＴＥＬ：(　　　　)　　　　　－

　　　　　　氏名：　太秦　花子（旧姓　嵯峨野）

フ リ ガ ナ
サガノ ハナコ 昭和・平成・令和　     年 ３月  卒業

申 請 者 名 嵯峨野 花子
普通科　・　京都こすもす科

昭和・平成　　年　　月　　日生

証　　明　　書　　交　　付　　申　　請　　書

決裁

事務長 担当者 発行年月日

令和　　　年　　　月　　　日

（記入しないでください）

SAGANO HANAKO

英文証明書を申請の場合は

パスポートに記載のローマ

字表記も御記入ください
英文証明書を申請の場合は

西暦も御記入ください

平日の日中に連絡のつく連絡先を御記入ください

改姓された場合は旧姓も御記入ください